

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

CONTRATOS – 2012

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios |
|--|--|--|----------------|------------|----------|---|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|---|-------------------------|------------------|
| Aditivo nº. 02 ao Contrato nº. 15/2011 | Prorrogação de vigência do Contrato de empresa Pública Federal para prestação de serviços postais para as Promotorias do Interior do Estado. | Publicação quarta-feira, 05 de setembro de 2012 - ANO XXXIV - Nº 7.117 Diário da Justiça do Estado do Piauí. | Dispensa 34/11 | 30/08/2012 | Vigente | Contratação de empresa Pública Federal para prestação de serviços postais para o Interior do Estado | - | - | - | - | R\$ 106.680,00 | EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS | CNPJ:34.028.316/0022-38 | Empresa Pública. |

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios |
|----|--------|--------------------|--------------|----------|----------|----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------|----------|--------|
|----|--------|--------------------|--------------|----------|----------|----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------|----------|--------|

| | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|---|--|---------------------------|----------|-------|---|-------|--------------|-----------------------|---------------------|----------------|--------------------------------|--------------------------|---|
| Aditivo nº. 01 ao Contrato 03/2012 | Postos de serviços de recepção e operação de equip. de áudio e vídeo, conforme anexo I do edital do pregão presença I nº33/2011 . | Publicação quarta-feira, 06 de março de 2013, ANO XXXIV-Nº 7.227 | Pregão presencial nº33/11 | 01/03/14 | Ativo | Serviços de recepção no edifício sede da PGJ na capital. | Posto | R\$ 1.503,16 | 02 postos de trabalho | R\$ 39.056,86 (ano) | R\$ 117.170,52 | Limpel Serviços Gerais – Ltda. | CNPJ: 97.336.895/0001-71 | Raimundo Rocha Pereira Júnior – CPF 347.266.243.-34 / João Francisco Pereira de Carvalho – CPF 133.885.413-53 |
| | | | | | | Serviços de recepção no edifício das Promotorias de Justiça da Rua dezenove de novembro, nº159, centro, nesta capital | Posto | R\$ 1.503,16 | 02 postos de trabalho | R\$ 39.056,86 (ano) | | | | |
| | | | | | | Serviços de recepção no edifício das Procuradorias de Justiça na Rua Elizeu Martins, nº2446, centro, nesta capital. | Posto | R\$ 1.627,37 | 01 | R\$ 19.528,42 (ano) | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--------------|---------------------|-----------|----------------------------|--|--|--|--|
| | | | | | | Serviços de operação de equipamento de áudio e vídeo no edifício sede da PGJ, na Rua Álvaro Mendes, nº 2294, centro, nesta capital. | Posto | R\$ 1.627,37 | 01 | R\$ 19.528,42 (ano) | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--------------|---------------------|-----------|----------------------------|--|--|--|--|

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios |
|-----------|---------------|---------------------------|---------------------|-----------------|-----------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------------|-------------------|----------------------------|--------------------------------|-------------------|-----------------|---------------|
|-----------|---------------|---------------------------|---------------------|-----------------|-----------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------------|-------------------|----------------------------|--------------------------------|-------------------|-----------------|---------------|

| | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|-----------------------------------|-------------------|--------------|--|----------|----------|----------|----------|-----------------------|--------------------------------|--------------------------------|--------------------------|
| <p>Aditivo n°. 01 ao Contrato n°. 04/2012</p> | <p>Prestação de serviço telefônico fixo comutado (STFC), de acordo com os itens caracterizados detalhadamente nos quadros descritivos dos lotes I, II e III e demais especificações e exigências constantes do termo de referência (anexo I) do edital do pregão presencial I n°20/2011 .</p> | <p>Publicação: terça-feira, 14 de maio de 2013, ANO XXXV-N°7273</p> | <p>Pregão presencial n°20/11.</p> | <p>12/03/2014</p> | <p>Ativo</p> | <p>Prestação de serviço telefônico fixo comutado (STFC), de acordo com os itens caracterizados detalhadamente nos quadros descritivos dos lotes I, II e III e demais especificações e exigências constantes do termo de referência (anexo I) do edital do pregão presencial n°20/11.</p> | <p>-</p> | <p>-</p> | <p>-</p> | <p>-</p> | <p>R\$ 202.291,40</p> | <p>Telemar Norte Leste S/A</p> | <p>CNPJ 33.000.118/0001-79</p> | <p>Sociedade Anônima</p> |
|---|---|---|-----------------------------------|-------------------|--------------|--|----------|----------|----------|----------|-----------------------|--------------------------------|--------------------------------|--------------------------|

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios |
|------------------------------------|--|--|--------------------------|----------|----------|--|--|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|--------------------------------|-------------------------|---|
| ADITIVO 01 AO CONTRATO Nº. 06/2012 | Serviços continuados de limpeza, conservação e higienização de bens móveis e imóveis nas dependências da sede da Procuradoria-Geral de Justiça e seus prédios anexos, conforme especificações constantes do anexo I, termo de referência do edital do pregão presencial 103/2012 | Publicação: segunda-feira, 13 de maio de 2013, ANO XXXV-Nº 7.272 | Pregão Presencial 103/12 | 03/05/14 | ativo | Serviços de limpeza, conservação e higienização. | Procuradoria Geral de Justiça e prédios anexos | 1.687,66 | 11 | R\$ 222.771,12 | R\$ 222.771,12 | LIMPEL - Serviços Gerais Ltda. | CNPJ 97.336.895/0001-71 | Raimundo Rocha Pereira Júnior CPF:347.266.243-34 Francisco Pereira de Carvalho CPF:133.885.413-53. |

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios |
|------------------------------------|--|--|------------------------|----------|----------|--------------------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------------------------|-------------------------|---|
| ADITIVO 01 AO CONTRATO Nº. 07/2012 | Contratação de empresa para prestação de serviço de fornecimento de mão de obra terceirizada (03 copeiras, 01 garçom, 01 ascensorista, 03 telefonista, 04 motorista e 02 motoboys) para a Procuradoria Geral de Justiça. | Publicação: segunda-feira, 13 de maio de 2013, ANO XXXV-Nº 7.272 | Pregão Presença 103/12 | 03/05/14 | ativo | Serviços de copeiragem | Posto | R\$ 1.632,55 | 3 | R\$ 58.771,80 | R\$ 283.959,96 | LIMPEL-Serviços Gerais Ltda. | CNPJ:97.336.895/0001-71 | Raimundo Rocha Pereira Júnior CPF:347.266.243-34 Francisco Pereira de Carvalho CPF:133.885.413-53. |
| | | | | | | Serviços de garçonaria | Posto | R\$ 1.632,55 | 1 | R\$ 19.590,60 | | | | |
| | | | | | | Serviços de ascensorista | Posto | R\$ 1.632,55 | 1 | R\$ 19.590,60 | | | | |
| | | | | | | Serviços de telefonista | Posto | R\$ 1.642,30 | 3 | R\$ 59.122,80 | | | | |
| | | | | | | Serviços de motorista | Posto | R\$ 1.762,28 | 4 | R\$ 84.589,44 | | | | |
| | | | | | | Serviços de motoboy | Posto | R\$ 1.762,28 | 2 | R\$ 42.294,72 | | | | |

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios |
|---------|-----------------------|--------------------|--------------|----------|----------|----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------|----------|--------|
| 11/2012 | Contrato não assinado | | | | | | | | | | | | | |

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios |
|---------|---|---|------------------|----------|----------|---|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|-------------------------------------|---------------------|--------|
| 19/2012 | Locação de imóvel situado na rua Joca Vieira, nº 1449, Fátima-Teresina. | Publicação: terça-feira, 03 de julho de 2012, ANO XXXIV- Nº7072 | Dispensa nº35/12 | 03/07/18 | ativo | Locação de imóvel situado na rua Joca Vieira, nº 1449, Fátima-Teresina. | - | R\$ 30.000,00 | 12 meses | R\$360.000,00 | R\$360.000,00 | Cláudia Aragão de Oliveira Machado. | CPF:444.368.231-72. | - |

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios |
|---------|---|--|----------------------------|----------|----------|---|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|-------------------------|--------------------|--------|
| 27/2012 | Contratação de prestação de serviços de telecomunicações por meio de uma rede IP, MPLA. | Publicação quinta-feira, 26 de julho de 2012, ANO XXXIV-Nº7090 | Pregão Eletrônico nº 59/11 | 26/07/13 | Ativo | Serviços de telecomunicações por meio de uma rede IP, MPLA. | - | - | - | - | R\$ 2.072.671,80 | Telemar Norte Leste S/A | 33.000.118/0001-79 | S/A |

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios |
|---------|---|---|-----------------------------|----------|----------|--|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|--|-------------------------|--|
| 30/2012 | Serviços de agente de integração de estágios, que serão prestados nas | Publicação: sexta-feira, 03 de agosto de 2012, ANO XXXIV-Nº7095 | Pregão Eletrônico nº 07/12. | 03/08/13 | Ativo | 04(quatro) estagiários cursando educação superior em direito | estagiário | - | 04 | - | R\$ 48.940,00 | Centro de Integração Empresa Escola - CIEE | CNPJ:61.600.839/0001-55 | Antônio Jacinto Caleiro Palma, CPF: 116.988.708-25; Antônio |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|---|------------|---|-----------|---|--|--|--|--|
| | | | | | | 01(um) estagiário cursando educação superior em Psicologia | estagiário | - | 01 | - | | | | Penteado Mendonça, CPF: 636.472.068-49; |
| | | | | | | 01(um) estagiário cursando educação superior em Serviço Social | estagiário | - | 01 | - | | | | Walter Fanganiello Maierovich, CPF: 609.943.208-68; |
| | | | | | | | | | | | | | | Ruy Martins Altenfelder Silva, CPF: 028.677.108-04; |
| | | | | | | | | | | | | | | Luiz Gonzaga Bertelli, CPF: 011.310.608-49; |

condições estabelecidas no termo de referência do Pregão Eletrônico nº 07/12.

| | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|--|---------------------------------------|--------------------------|---------------------|----------|----------|----------|----------|----------|-----------------------------|---|---------------------------------------|---|
| <p>Aditivo nº 01 ao contrato nº. 30/12</p> | <p>Altera a redação do subitem 03 do item 1.4 da cláusula primeira do contrato nº. 30/2012</p> | <p>Publicação sexta-feira, 03 de maio de 2013, ANO XXXIV-Nº7266</p> | <p>Pregão Presencial 14/12</p> | <p>03/08/2013</p> | <p>ativo</p> | <p>-</p> | <p>-</p> | <p>-</p> | <p>-</p> | <p>-</p> | <p>R\$ 48.940,00</p> | <p>Centro de Integração do Ensino - CIEE</p> | <p>CNPJ:61.600.839/0001-55</p> | <p>Antônio Jacinto Caleiro Palma, CPF: 116.988.708-25;</p> <p>Antônio Penteado Mendonça, CPF: 636.472.068-49;</p> <p>Walter Fanganiello Maierovich, CPF: 609.943.208-68;</p> <p>Ruy Martins Altenfelder Silva, CPF: 028.677.108-04;</p> <p>Luiz Gonzaga Bertelli, CPF: 011.310.608-49;</p> |
|---|---|--|---------------------------------------|--------------------------|---------------------|----------|----------|----------|----------|----------|-----------------------------|---|---------------------------------------|---|

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios |
|---------|---|--|------------------|----------|----------|---|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|---|--------------------------|--|
| 31/2012 | Locação de imóvel situado na Rua Ipiranga, nº 315, Corrente-PI para abrigar as Promotorias de Justiça da cidade de Corrente-PI. | Publicação: quinta-feira, 06 de setembro de 2012 – Ano XXXIV – nº 7.118 Diário da Justiça do Estado do Piauí | Dispensa nº32/12 | 06/09/13 | ativo | Locação de imóvel situado na Rua Ipiranga, nº 315, Corrente-PI para abrigar as Promotorias de Justiça da cidade de Corrente-PI. | - | R\$850,00 | 12 meses | R\$10.200,00 | R\$ 10.200,00 | Ibaneis Empreendimentos Imobiliários LTDA | CNPJ: 10.615.495/0001-17 | Marlúcio Lustosa Bonfim-CPF: 420.827.653-34 Luzineide Getro de Carvalho -CPF: 298.883.793-72. |

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios |
|---------|--|---|--------------------------|----------|----------|---------------------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------------------------|-------------------------|---|
| 33/2012 | Serviços de motorista de veículos leves, em órgão do MPE-PI. | Publicação sexta-feira, 24 de agosto de 2012 – Ano XXXIV – nº 7.109 Diário da Justiça do Estado do Piauí. | Pregão Presencial 03/12. | 24/08/13 | Ativo | Motorista de veículo leve | Posto de Serviço | R\$ 1.498,32 | 1 | R\$ 1.498,32 | R\$ 71.919,36 | LIMPEL-Serviços Gerais Ltda. | CNPJ:97.336.895/0001-71 | Raimundo Rocha Pereira Júnior CPF:347.266.243-34 |
| | | | | | | Motorista de veículo leve | Posto de Serviço | R\$ 1.498,32 | 2 | R\$ 2.996,64 | | | | Francisco Pereira de Carvalho. CPF:133.885.413-53. |
| | | | | | | Motorista de veículo leve | Posto de Serviço | R\$ 1.498,32 | 1 | R\$ 1.498,32 | | | | |

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios |
|---------|----------------------------------|--|-------------------------|----------|----------|-------------------|----------------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------------------------|-------------------------|---|
| Nº34/12 | Serviços de limpeza, conservação | Publicação sexta-feira, 24 de agosto de 2012 – Ano XXXIV – nº 7.109 Diário da Justiça do Estado do | Pregão Presencial 16/12 | 24/08/13 | ativo | Motoboy | Promotorias de Floriano | R\$ 1.685,00 | 1 | R\$ 20.220,00 | R\$ 245.472,00 | LIMPEL-Serviços Gerais Ltda. | CNPJ:97.336.895/0001-71 | Raimundo Rocha Pereira Júnior CPF:347.266.243-34 |
| | | | | | | Agente de limpeza | Promotorias de Floriano | R\$ 1.521,00 | 1 | R\$ 18.252,00 | | | | Francisco |
| | | | | | | Motoboy | Promotorias de Campo Maior | R\$ 1.685,00 | 1 | R\$ 20.220,00 | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---------------|--|--|--|--------------------------|---|---------------------|----------|----------------------|--|--|--|--|
| | | | | | | Agente de limpeza | Promotorias de Campo Maior | R\$ 1.521,00 | 1 | R\$ 18.252,00 | | | | |
| | | | | | | Motoboy | Promotorias de Piripiri | R\$ 1.685,00 | 1 | R\$ 20.220,00 | | | | |
| | | | | | | Recepcionista | Promotorias de Piripiri | R\$ 1.530,00 | 1 | R\$ 18.360,00 | | | | |
| | | | | | | Motoboy | Promotorias de Parnaíba | R\$ 1.685,00 | 1 | R\$ 20.220,00 | | | | |
| | | | | | | Recepcionista | Promotorias de Parnaíba | R\$ 1.530,00 | 1 | R\$ 18.360,00 | | | | |
| | | | | | | Recepcionista | Teresina(prédio dos procuradores) | R\$ 1.530,00 | 1 | R\$ 18.360,00 | | | | |
| | | | | | | Agente de limpeza | Teresina(prédio dos procuradores) | R\$ 1.521,00 | 2 | R\$ 36.504,00 | | | | |
| | | | | | | copeira | Teresina(prédio dos procuradores) | R\$ 1.521,00 | 1 | R\$ 18.252,00 | | | | |
| | | | | | | Agente de limpeza | Núcleo de defesa da mulher | R\$ 1.521,00 | 1 | R\$ 18.252,00 | | | | |
| | | Piauí) | | | | | | | | | | | | Pereira de Carvalho. CPF - 133.885.4 13-53. |

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios |
|---------|---|--|---------------------------|----------|----------|---|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|-------------------------------------|----------------------------|---|
| 35/2012 | Aquisição de material permanente, mobília, pelo sistema de registro de preços, para atender as demandas das Promotorias de Justiça do interior do Estado do Piauí, órgãos do MP-PI. | Publicação quinta-feira, 30 de agosto de 2012 – Ano XXXIV – nº 7.113 Diário da Justiça do Estado do Piauí) | Pregão Presencial 19/2012 | 30/08/13 | ativo | Mesas em “L” composto por: dimensão de 1200mm de comprimento x 1200mm de largura x 750mm de altura. | unidade | R\$ 1.083,60 | 106 | R\$ 81.270,00 | R\$ 382.200,65 | Marelli Móveis para Escritório Ltda | CNPJ - 88.766.936/0001-79. | (Rudimar Tadeu Borelli – CPF 198.651.120-00/Daniel Leônidas Mazzocchi- CPF 208.045.470.68/Francisco Antônio Santos – CPF 431.747.520-00); |
| | | | | | | Mesa de trabalho com gaveteiro. | unidade | R\$ 800,00 | 27 | R\$ 21.600,00 | | | | |
| | | | | | | Poltrona giratória, reclinável, espaldar alto - | unidade | R\$ 809,98 | 73 | R\$ 59.128,54 | | | | |
| | | | | | | Poltrona giratória, reclinável, espaldar médio | unidade | R\$ 719,31 | 27 | R\$ 19.421,37 | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|---|----------------|-------------------------|------------|--------------------------|--|--|--|--|
| | | | | | | Cadeira fixa, interlocu- tor com braços. | unidade | R\$ 432,42 | 148 | R\$ 63.998,16 | | | | |
| | | | | | | Longarin a 02 lugares com braços. | unidade | R\$ 841,22 | 2 | R\$ 1.682,44 | | | | |
| | | | | | | Longarin a 03 lugares com braços. | unidade | R\$ 1.145,92 | 2 | R\$ 2.291,84 | | | | |

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Forneci- do | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantida- de | Valor Total do Item | Valor Total do Contrat- o | Contrata- do | CNPJ CPF | Sócios |
|-----------|---------------|-------------------------------|-------------------------|-----------------|-----------------|---------------------------------|----------------------------------|-------------------------------------|-------------------------|------------------------------------|--|-------------------------|---------------------|---------------|
|-----------|---------------|-------------------------------|-------------------------|-----------------|-----------------|---------------------------------|----------------------------------|-------------------------------------|-------------------------|------------------------------------|--|-------------------------|---------------------|---------------|

| | | | | | | | | | | | | | | |
|---------|---|--|--------------------------------|------------------------|---------------------|---|---|----------------------------|------------------------|-----------------------------|-----------------------------|--|-----------------------------------|---|
| 36/2012 | <p>Locação de imóvel situado na Rua Fernando Drumond, nº 802, centro, Floriano/PI, para abrigar as instalações das Promotorias de Justiça da cidade de Floriano.</p> | <p>(Publicação : quinta-feira, 04 de outubro de 2012 – Ano XXXIV – nº 7.137 Diário da Justiça do Estado do Piauí.</p> | <p>Dispensa nº84/12</p> | <p>04/10/13</p> | <p>ativo</p> | <p>Locação de imóvel situado na Rua Fernando Drumond, nº 802, centro, Floriano/PI, para abrigar as instalações das Promotorias de Justiça da cidade de Floriano.</p> | - | <p>R\$ 1.500,00</p> | <p>12 meses</p> | <p>R\$ 18.000,00</p> | <p>R\$ 18.000,00</p> | <p>Paulo Castro Viana de Carvalho</p> | <p>CPF: 199.924.403-68</p> | - |
|---------|---|--|--------------------------------|------------------------|---------------------|---|---|----------------------------|------------------------|-----------------------------|-----------------------------|--|-----------------------------------|---|

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios |
|---------|--|--|----------------------------|----------|----------|----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|---------------------------------|-------------------------|---|
| 38/2012 | Prestação de serviços continuados de Psicologia e Assistência Social, conforme termo de referência do edital do pregão Eletrônico 03/12. | Publicação quarta-feira, 12 de setembro de 2012 – Ano XXXIV – nº 7.121 Diário da Justiça do Estado do Piauí. | Pregão Eletrônico nº 03/12 | 12/09/13 | Ativo | - | - | - | - | - | R\$ 110.300,00 | Distribuidora Adapta Fácil Ltda | CNPJ:05.805.924/0001-89 | Camila Andrade Bastos - CPF:922.635.503-72 Caroline Andrade Bastos - CPF:025.497.093-14 Lucas Melo Guimarães - CPF - 004.404.143-85 |

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios |
|---------|--|---|-------------------------|----------|----------|--|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|-------------------------------------|---------------------------|---|
| 39/2012 | Fornecimento de material permanente, mobília de escritório, consoante especificação Edital de licitação nº 27/2012 | Publicação quarta-feira, 12 de setembro de 2012 – Ano XXXIV – nº 7.121 Diário da Justiça do Estado do Piauí | Pregão Presencial 27/12 | 12/09/13 | ativo | Armário alto com 2 portas, 0,8x0,50x 2,10 | unidade | R\$ 1.300,00 | 88 | R\$ 114.400,00 | R\$ 203.994,55 | Marelli Móveis para Escritório Ltda | CNPJ: 88.766.936/0001-79. | Rudimar Tadeu Borelli – CPF 198.651.120-00 / Daniel Leônidas Mazzocchi – CPF 208.045.470.68 / Francisco Antônio Santos – CPF 431.747.520-00); |
| | | | | | | Armário alto com 2 portas, 0,8x0,50x 1,60 | unidade | R\$ 1.193,61 | 45 | R\$ 53.712,45 | | | | |
| | | | | | | Armário baixo com 2 portas, 0,8x0,50x 0,73 | unidade | R\$ 700,00 | 15 | R\$ 10.500,00 | | | | |
| | | | | | | Armário alto semiaberto portas, 0,8x0,90x 1,60 | unidade | R\$ 846,07 | 30 | R\$ 25.382,10 | | | | |

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios |
|---------|---|---|------------------|----------|----------|---|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|---------------------------------|---------------------|--------|
| 40/2012 | Locação de imóvel situado na Rua Coronel Eulálio Filho, nº722, Campo Maior/PI, para abrigar as promotorias de Justiça da cidade de Campo Maior. | Publicação quarta-feira, 14 de novembro de 2012 – Ano XXXIV – nº 7.163 Diário da Justiça do Estado do Piauí | Dispensa nº68/12 | 14/11/13 | ativo | Locação de imóvel situado na Rua Coronel Eulálio Filho, nº722, Campo Maior/PI, para abrigar as promotorias de Justiça da cidade de Campo Maior. | - | R\$ 3.000,00 | 12 meses | R\$ 36.000,00 | R\$ 36.000,00 | Maria de Fátima Araújo Linhares | CPF: 341.072.153-34 | - |

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios |
|---------|---|--|-------------------|----------|----------|--|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------------------------------|---------------------|--------|
| 41/2012 | Locação de imóvel situado na rua 19 de novembro | Publicação sexta-feira, 28 de setembro de 2012 – Ano | Dispensa nº 91/12 | 28/09/13 | ativo | Locação de imóvel situado na rua 19 de | - | R\$ 19.200,00 | 12 meses | R\$ 230.400,00 | R\$ 230.400,00 | Antônia Costa Cardoso Pires Rebelo | CPF: 504.033.973-91 | - |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|---|--|--|--|--|--|--|---|--------------------------------------|
| | | | | | | | | | | | | | Emília Cardoso Pires Rêbello Ferreira | CPF: 139.116.1 93-91 |
| | , nº139, centro, Teresina- PI | XXXIV – nº 7.133 Diário da Justiça/PI | | | | novembr o, nº139, centro, Teresina- PI | | | | | | | Carlos Francisco Cardoso Pires Rêbello | CPF: 182.078.5 53-04 |
| | | | | | | | | | | | | | Fernando Antônio Cardoso Pires Rêbello | CPF: 183.948..5 03-59 |

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantida de | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios |
|-----------|---------------|-------------------------------|-------------------------|-----------------|-----------------|---------------------------|----------------------------------|-------------------------------------|------------------------|------------------------------------|--|-------------------|---------------------|---------------|
|-----------|---------------|-------------------------------|-------------------------|-----------------|-----------------|---------------------------|----------------------------------|-------------------------------------|------------------------|------------------------------------|--|-------------------|---------------------|---------------|

| | | | | | | | | | | | | | | |
|---------|---|---|------------------|----------|-------|---|---------|---|---|---|--------------|--|-------------------------|--|
| 47/2012 | Serviços de jardinagem para atender a PGJ-PI durante o período de um ano. | Publicação: terça-feira, 09 de outubro de 2012 – Ano XXXIV – nº 7.140 Diário da Justiça do Estado do Piauí) | Dispensa nº64/12 | 09/10/13 | Ativo | Serviços de jardinagem para atender a PGJ-PI durante o período de um ano. | Serviço | - | - | - | R\$ 5.760,00 | Josélia Carvalho Plantas e Jardins Ltda-ME | CNPJ:05.836.441/0001-41 | Josélia Áreá Leão Carvalho, CPF: 198.785.323-72; Thais Carvalho Pontes de Castro, CPF: 825.362.873-00; Luciana Carvalho Pontes, CPF: 956.262.633-49; |
|---------|---|---|------------------|----------|-------|---|---------|---|---|---|--------------|--|-------------------------|--|

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios |
|----|--------|--------------------|--------------|----------|----------|----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------|----------|--------|
|----|--------|--------------------|--------------|----------|----------|----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------|----------|--------|

| | | | | | | | | | | | | | | |
|---------|---|---|------------------|----------|-------|---|---|--------------|----------|---------------|---------------|--|--------------------------|--|
| 49/2012 | Locação de nove salas do 1º andar do imóvel situado na praça Santo Antônio, nº697, centro, Parnaíba/PI, para brigar as Promotorias de Justiça da cidade de Parnaíba/PI. | (Publicação : sexta-feira, 26 de outubro de 2012 – Ano XXXIV – nº 7.151 Diário da Justiça do Estado do Piauí) | Dispensa nº80/12 | 26/10/13 | ativo | Locação de nove salas do 1º andar do imóvel situado na praça Santo Antônio, nº697, centro, Parnaíba/PI, para brigar as Promotorias de Justiça da cidade de Parnaíba/PI. | - | R\$ 6.000,00 | 12 meses | R\$ 72.000,00 | R\$ 72.000,00 | J. Castro administração de Imóveis LTDA. | CNPJ:04.216.006/0001-51. | Janes Cavalcante de Castro, CPF: 341.553.653-53; Renata de Melo Cunha, CPF: 738.870.723-91; Iane Cunha de Castro, CPF: 048.935.013-56; |
|---------|---|---|------------------|----------|-------|---|---|--------------|----------|---------------|---------------|--|--------------------------|--|

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios |
|----|--------|--------------------|--------------|----------|----------|----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------|----------|--------|
|----|--------|--------------------|--------------|----------|----------|----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------|----------|--------|

| | | | | | | | | | | | | | | |
|---------|---|---|--------------------|----------|-------|--|---|---|---|---|----------------|-----------------------------|---------------------------|---|
| 50/2012 | Serviços de reforma do edifício sede do MP/PI, na cidade de Piripiri. | Publicação segunda-feira, 03 de dezembro de 2012 – Ano XXXIV – nº 7.175 Diário da Justiça do Estado do Piauí) | Concorrência 01/12 | 03/12/13 | ativo | Prestação de serviços de reforma do edifício sede do MP/PI, na cidade de Piripiri. | - | - | - | - | R\$ 244.728,04 | J.Menese s Construções Ltda | CNPJ - 00.258.683/0001-81 | João José Meneses Silva- CPF: 160.943.443-91 José Augusto Alves da Silva- CPF: 759.922.993-00. |
|---------|---|---|--------------------|----------|-------|--|---|---|---|---|----------------|-----------------------------|---------------------------|---|

| | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios |
|---------|--|--|------------------|----------|----------|--|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|-------------------------------------|---------------------|--------|
| 55/2012 | Locação de imóvel situado na Rua Clodoaldo freiras, nº82, centro, Oeiras-PI, para abrigar as Promotorias de Justiça da cidade de Oeiras/PI | (Publicação : sexta-feira, 07 de dezembro de 2012 – Ano XXXIV – nº 7.179 Diário da Justiça do Estado do Piauí) | Dispensa nº45/12 | 07/12/13 | ativo | Locação de imóvel situado na Rua Clodoaldo freiras, nº82, centro, Oeiras-PI, para abrigar as Promotorias de Justiça da cidade de Oeiras/PI | - | R\$ 1.555,00 | 12 meses | R\$ 18.660,00 | R\$ 18.660,00 | Cordélia Martins de Oliveira Lopes- | CPF: 373.694.233-87 | - |

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios |
|---------|--|---|-------------------------|----------|----------|--|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|-------------------------|--------------------------|---|
| 57/2012 | Contratação de empresa para prestação de serviços de engenharia a adaptação física da entrada do edifício sede da procuradoria geral de justiça, na rua Álvaro Mendes, 2294, para acessibilidade dos portadores de necessidades especiais. | Publicação quinta-feira, 06 de dezembro de 2012 – Ano XXXIV – nº 7.178 Diário da Justiça do Estado do Piauí | Pregão Presencial 31/12 | 06/12/13 | ativo | Contratação de empresa para prestação de serviços de engenharia a adaptação física da entrada do edifício sede da procuradoria geral de justiça, na rua Álvaro Mendes, 2294, para acessibilidade dos portadores de necessidades especiais. | - | - | - | - | R\$ 21.546,40 | Construtora Zetta LTDA, | CNPJ: 11.119.545/0001-38 | Francisco Avelino Batista-CPF:132.173.993-15 Frank Pessoa Avelino-CPF:946.349.803-63 |

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios |
|------------------------------------|--|--|-------------------------|----------|----------|--|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|-------------------------|--------------------------|---|
| Aditivo nº. 01 ao Contrato 57/2012 | Acréscimo de valor decorrente e da modificação do projeto e suas especificações para melhor adequação aos seus objetivos originais | Publicação quinta-feira, 16 de maio de 2013 – Ano XXXV – nº 7.275 Diário da Justiça do Estado do Piauí | Pregão Presencial 31/12 | 06/12/13 | ativo | Contratação de empresa para prestação de serviços de engenharia adaptação física da entrada do edifício sede da procuradoria geral de justiça, na rua Álvaro Mendes, 2294, para acessibilidade dos portadores de necessidades especiais. | - | - | - | - | R\$ 5.132,17 | Construtora Zetta LTDA, | CNPJ: 11.119.545/0001-38 | Francisco Avelino Batista-CPF:132.173.993-15 Frank Pessoa Avelino-CPF:946.349.803-63 |

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ/CPF | Sócios |
|---------|--|---|-------------------|------------|----------|--|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|---|--------------------|---|
| 58/2012 | Contrato de locação de imóvel para abrigar as Promotorias de Justiça da cidade de Piripiri-PI. | Publicação terça-feira, 15 de janeiro de 2013 – Ano XXXV – nº 7.194 Diário da Justiça do Estado do Piauí. | Dispensa 101/2012 | 15/01/2014 | ativo | Locação de imóvel situado na Ruas Acelino Resende, nº 132, Fonte dos Matos, Piripiri-PI. | - | R\$1.000,00 | 12 meses | R\$12.000,00 | R\$12.000,00 | Associação Piripirenses e de Ensino Superior; | 05.100.681/0001-83 | <p>Maria do Carmo Amaral Brito, CPF: 182.872.713-04;</p> <p>Maria das Graças de Melo Lira, CPF: 029.864.933-00;</p> <p>Átila Freitas Lira, CPF: 130.235.946-00;</p> |

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ/CPF | Sócios |
|---------|--|---|----------------------|------------|----------|--|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------------------------------|---------------------|--|
| 59/2012 | Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de engenharia – construção do edifício sede do MPE-PI, na cidade de União-PI, com fornecimento de material e equipamentos. | Publicação terça-feira, 15 de janeiro de 2013 – Ano XXXV – nº 7.194 Diário da Justiça do Estado do Piauí. | Concorrência 03/2012 | 15/01/2014 | ativo | Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de engenharia – construção do edifício sede do MPE-PI, na cidade de União-PI, com fornecimento de material e equipamentos. | - | R\$339.278,30 | - | R\$339.278,30 | R\$339.278,30 | Urbitech - Serviços Técnicos Ltda; | 09.300.797/0001-17; | René Pires de Araújo, CPF: 833.476.663-72; |

| N° | Objeto | Data da Publicação | N° do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ/CPF | Sócios |
|-----------|---------------|---------------------------|---------------------|-----------------|-----------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------------|-------------------|----------------------------|--------------------------------|-------------------|-----------------|---------------|
|-----------|---------------|---------------------------|---------------------|-----------------|-----------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------------|-------------------|----------------------------|--------------------------------|-------------------|-----------------|---------------|

| | | | | | | | | | | | | | | |
|---------|--|---|---------------------------|------------|-------|---|---------|---------------|----|----------------|----------------|---------------------------------|---------------------|---|
| 60/2012 | Aquisição de 05 (cinco) veículos, zero km, tipo sedan, marca Fiat, modelo Siena EL 1.4 flex, 8v, injeção eletrônica, na cor preta, ano/mod 2012/2013, 04 portas, câmbio manual, c/85 cv/ (gas), ar condicionado, direção hidráulica. | Publicação terça-feira, 15 de janeiro de 2013 – Ano XXXV – nº 7.194 Diário da Justiça do Estado do Piauí. | Pregão Presencial 44/2012 | 15/01/2014 | Ativo | 05 (cinco) veículos, zero km, tipo sedan, marca Fiat, modelo Siena EL 1.4 flex, 8v, injeção eletrônica, na cor preta, ano/mod 2012/2013, 04 portas, câmbio manual, c/85 cv/ (gas), ar condicionado, direção hidráulica. | Unidade | RS\$40.500,00 | 05 | RS\$202.500,00 | RS\$202.500,00 | Jelta Veículos e Máquinas Ltda; | 05.385.026-0001/19; | Jesus Elias Tajra, CPF: 002.063.423-49; Maria Amélia Costa Tajra, CPF: 471.370.021-53; Jesus Elias Tajra Filho, CPF: 054.165.468-32; José Elias Tajra Sobrino, CPF: 341.694.073-34; Gillian Costa Tajra Melo, CPF: 201.731.643-15; Lillian Costa Tajra Aguiar, |
|---------|--|---|---------------------------|------------|-------|---|---------|---------------|----|----------------|----------------|---------------------------------|---------------------|---|

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ/CPF | Sócios |
|---------|---|---|----------------------|------------|----------|---|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|----------------------------|--------------------|---|
| 63/2012 | Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de reforma do edifício sede do MPE-PI, na cidade de Parnaíba-PI. | Publicação terça-feira, 15 de janeiro de 2013 – Ano XXXV – nº 7.194 Diário da Justiça do Estado do Piauí. | Concorrência 02/2012 | 15/01/2014 | ativo | Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de reforma do edifício sede do MPE-PI, na cidade de Parnaíba-PI. | - | R\$296.822,93 | 01 | R\$296.822,93 | R\$296.822,93 | Marcante Construtora Ltda; | 06.208.902/0001-02 | Marina Batista Cavalcante, CPF: 009.838.143-17; Liana Batista Cavalcante, CPF: 021.325.533-27; |

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ/CPF | Sócios |
|---------|---|--|----------------------------|------------|----------|---|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|----------------------|---------------------|-------------------|
| 64/2012 | Prestação de serviços para Implantação e Operação de sistema informatizado destinado ao | Publicação: quinta-feira, 17 de janeiro de 2013 – Ano XXXV – Nº 7.196. | Pregão Presencial 143/2012 | 17/01/2014 | ativo | Prestação de serviços para Implantação e Operação de sistema informatizado destinado ao | - | - | - | R\$303.600,00 | R\$303.600,00 | Ticket Serviços S/A; | 47.866.934/0001-74; | Sociedade Anônima |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| | lataria, pintura, estofaria, sistema de ar condicionado, alinhamento e balanceamento de rodas, nos diversos estabelecimentos credenciados pela CONTRATA. | | | | | lataria, pintura, estofaria, sistema de ar condicionado, alinhamento e balanceamento de rodas, nos diversos estabelecimentos credenciados pela CONTRATA. | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|

CONTRATOS – 2013

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sóc |
|---------|---|--|----------------------------|-----------|----------|---------------------------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|-------------------------|--------------------------|--------------------------------------|
| 01/2013 | Aquisição de -01 impressora térmica para impressão de | Publicação quarta-feira, 16 de janeiro de 2013 - ANO XXXV - Nº 7.195 | Pregão Eletrônico 11/2012. | 08/01/14. | Vigente | Impressora de etiqueta de mesa. | unidade | R\$780,00 | 02 | R\$1.560,00 | R\$ 3.000,00 | COMPLEX TECNOLOGIA LTDA | CNPJ:03.391.625/00-01-10 | Lee Chiang En Eh- RG:100.635.108-63. |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---------------------------------------|--|--|--|------------------------------------|---------|----------|----|-------------|--|--|--|--------------------------------------|
| | código de barras em etiquetas adesivas, duas ribbon de impresso e três etiquetas patrimoniais para o MPE-PI. | Diário da Justiça do Estado do Piauí. | | | | Ribbon de resina na cor preta. | unidade | R\$20,00 | 10 | R\$200,00 | | | | Jack Lee- CPF:04 6.776.978-84. |
| | | | | | | Etiqueta autoadesiva de poliéster. | unidade | R\$62,00 | 20 | R\$1.240,00 | | | | |

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios |
|----|--------|--------------------|--------------|----------|----------|----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------|----------|--------|
|----|--------|--------------------|--------------|----------|----------|----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------|----------|--------|

| | | | | | | | | | | | | | | |
|---------|--|---|---------------------------|----------|---------|--|----------------------|-----------|---|----------------|----------------|----------------------|--------------------|---|
| 02/2013 | Prestação de serviços de reserva e emissão de bilhetes de passagens aéreas nacionais | Publicação segunda-feira, 04 de março de 2013 - ANO XXXV - Nº 7.226 Diário da Justiça do Estado do Piauí. | Pregão Presencia 153/2012 | 27/02/14 | Vigente | Prestação de serviços de reserva e emissão de bilhetes de passagens aéreas nacionais | Por bilhete emitido. | R\$ 17,00 | - | R\$ 250.000,00 | R\$ 250.000,00 | EMBARQUETURISMO LTDA | 00.804.304/0001-01 | LUÍS RODRIGUES DE QUEIROZ – CPF 099.929.793-72 / ELIANA ARAÚJO FORTES – CPF 359.520.831-53/MARIA HELENA ARAÚJO DE QUEIROZ – CPF: 167.228.334-53/ROBERTO FERNANDES FORTES FILHO – CPF: 274.129.203-59. |
|---------|--|---|---------------------------|----------|---------|--|----------------------|-----------|---|----------------|----------------|----------------------|--------------------|---|

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios |
|---------|--|---|----------------|----------|----------|---|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|---|-------------------------|------------------|
| 03/2013 | Contratação de empresa Pública Federal para prestação de serviços postais. | Publicação sexta-feira, 12 de abril de 2013 - ANO XXXV - Nº 7.252 Diário da Justiça do Estado do Piauí. | Dispensa 17/13 | 01/04/14 | Vigente | Contratação de empresa Pública Federal para prestação de serviços postais | - | - | - | - | R\$ 86.913,25 | EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS | CNPJ:34.028.316/0022-38 | Empresa Pública. |

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios |
|---------|--|--------------------|----------------|----------|----------|--|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|---------------------------|--------------------------|--|
| 04/2013 | Locação de imóvel situado na Rua Magalhães Filho, nº75, centro, Teresina/PI, para abrigar as Promotorias de justiça da Fazenda Pública e as promotorias de Justiça da infância e Juventude de Teresina/PI. | - | Dispensa 47/12 | 27/03/14 | Vigente | Locação de imóvel situado na Rua Magalhães Filho, nº75, centro, Teresina/PI, para abrigar as Promotorias de justiça da Fazenda Pública e as promotorias de Justiça da infância e Juventude de Teresina/PI. | Mensal | R\$ 6.000,00 | 12 meses | R\$ 72.000,00 | R\$ 72.000,00 | IMOBILIÁRIA ROCHA & ROCHA | CNPJ: 10.335.370/0001-33 | ANTÔNIO LUIZ DE HOLANDA ROCHA A- CPF: 011.603.888-81/ CASSA NDRA MARIA DA ROCHA A PORTO – CPF: 089.898.228-66/ JOSÉ ALBERTO ROCHA A FILHO 011.738.248-55/ PAULO CÉSAR ROCHA A – CPF: 099.769.238-30/ |

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios |
|---------|---|---|----------------------------|----------|----------|---|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|---------------------------------------|--------------------|---|
| 05/2013 | Prestação, em regime de empreitada por preço global, de serviços continuados de motorista de veículo pesado, categoria "D" para PGJ-PI. | Publicação terça-feira, 02 de abril de 2013 - ANO XXXV - Nº 7.245 Diário da Justiça do Estado do Piauí. | Pregão Presencial 116/2012 | 01/04/14 | Vigente | Serviços continuados de motorista de veículo pesado, categoria "D" para PGJ-PI. | - | R\$ 1.958,83 | 1 | R\$ 17.629,47 | R\$ 17.629,47 | EMPRESA LIMPEL - SERVIÇOS GERAIS LTDA | 97.336.895/0001-71 | Raimundo Rocha Pereira Júnior - CPF 347.266.243.-34 / João Francisco Pereira de Carvalho - CPF 133.885.413-53 |

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios |
|---------|-----------------------|--------------------|--------------|----------|----------|----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------|----------|--------|
| 06/2012 | Contrato não assinado | | | | | | | | | | | | | |

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios |
|---------|---|--|----------------------|------------|----------|---|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|---|-----------------------------|---|
| 07/2013 | Locação de imóvel situado à Praça Diógenes Rebelo, n/. 338, Centro, Esperantina, para abrigar as instalações das Promotorias de Justiça da Cidade de Esperantina. | Publicação sexta-feira, 03 de maio de 2013 - ANO XXXV - Nº 7.266 Diário da Justiça do Estado do Piauí. | Dispensa nº. 69/2012 | 29/04/2013 | Vigente | Locação de imóvel situado à Praça Diógenes Rebelo, n/. 338, Centro, Esperantina | - | R\$ 1.200,00 | 1 | R\$ 1.200,00 | R\$ 14,400,00 | CAUMY AMORIM SAMPAIO E MARIA DO SOCORRO ALVES DE CASTRO | 305.442.463-49/096496033-87 | Raimundo Rocha Pereira Júnior – CPF 347.266.243.-34 / João Francisco Pereira de Carvalho – CPF 133.885.413-53 |

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios |
|---------|--|--|---------------------|----------|----------|--|-------------------|----------------------|-----------------|---------------------|-------------------------|--|---------------------------------|--------|
| 11/2013 | Locação de imóvel na cidade de Pedro II para abrigar as Promotorias de Justiça | Publicação quinta-feira, 13 de junho de 2013, ANO XXXV-Nº7.294 | Dispensa nº 45/2013 | 06/06/14 | Ativo | Locação de imóvel, situado situado na Rua Raimundo José leite, nº 200, Bairro Santa Fé, em Pedro II. | | RS\$1.356,00 | 12 Mensalidades | | RS\$16.272,00 | Raimundo Nonato Mendes Leite e Maria das Graças Moreira Leite. | 239.985.553-15 e 243.484.303-49 | |

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios |
|----|--------|--------------------|--------------|----------|----------|----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------|----------|--------|
|----|--------|--------------------|--------------|----------|----------|----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------|----------|--------|

| | | | | | | | | | | | | | | |
|---------|---|--|------------------------------|----------|-------|--|---------|-------------|-----------------|---------------|----------------|--|--------------------|--|
| 12/2013 | Aquisição de equipamento permanente de informática, 55 computadores tipo All-in-one | Publicação terça-feira, 09 de julho de 2013, ANO XXXV- N°7.312 | Pregão Eletrônico n° 05/2012 | 09/07/14 | Ativo | Item I computador All-in-one (processador mínimo de 2 (dois) núcleos reais, 3.1 Ghz e clock efetivo, cache L2 de MB, encapsulamento LGA 1155 ou LGA 1156; Memória RAM 72000RP M: mínimo de GB | unidade | R\$2.541,00 | 55 computadores | R\$139.755,00 | R\$ 139.755,00 | Fenix Eletrônicos e Comércio em Geral Ltda – | 07.804.978/0001-55 | Hudson Merlo Souto – CPF 105.359.050-88-07/Odete Maria Merlo Souto– CPF 324.911.197-87 |
|---------|---|--|------------------------------|----------|-------|--|---------|-------------|-----------------|---------------|----------------|--|--------------------|--|

| N° | Objeto | Data da Publicação | N° do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios |
|----|--------|--------------------|--------------|----------|----------|----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------|----------|--------|
|----|--------|--------------------|--------------|----------|----------|----------------|-------------------|----------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------|----------|--------|

| | | | | | | | | | | | | | | |
|---------|--|--|------------------------------|------------|-------|---|------|----------|-----|-------------|---------------|-----------------------|--------------------|--|
| 13/2013 | Contratação de serviços de confecção de carimbos com reposição de borrachas e cópias de chaves para atender a Procuradoria-geral de Justiça do estado do Piauí durante o exercício de 2013 | Publicação quarta-feira, 10 de julho de 2013, ANO XXXV-Nº7.313 | Pregão Presencial nº 06/2013 | 31/12/2013 | Ativo | Item 01 Carimbo – Estojo de Bolso Auto-entintado para texto ref. S-Q17 Marca Shine | Unid | R\$24,50 | 20 | R\$490,00 | R\$ 13.000,00 | D. M. Ferreira Amorim | II.495.792/0001-39 | Diva Maria Ferreira – CPF 614.597.553-68 |
| | | | | | | Item 02 Carimbo – Estojo de Auto-entintado para texto ref. 911. Marca automatik | Unid | R\$18,30 | 100 | R\$1.830,00 | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|-------------|-----------------|-----------|--------------------|--|--|--|--|
| | | | | | | Item 03 Carimbo Estojo de auto- entintado para texto ref. 912.Marc a automati k | Unid | R\$22,50 | 50 | R\$1.125,00 | | | | |
| | | | | | | Item 04 Carimbo – Estojo de auto- entintado para texto ref. 913. Marca automati k | Unid | R\$28,00 | 50 | R\$1.400,00 | | | | |
| | | | | | | Item 05 Carimbo – Estojo de auto- entintado para texto ref. 913. Marca Automati k | Unid | R\$35,50 | 50 | R\$1.775,00 | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|---|-------------|-----------------|------------|--------------------|--|--|--|--|
| | | | | | | Item 06 Carimbo auto- entintado para texto ref. 4927. Marca Trodat | Unid | R\$42,80 | 15 | R\$642,00 | | | | |
| | | | | | | Item 07 Carimbo – auto- entintado para texto ref.4924. Marca Trodat/Sh ine | Unid | R\$36,00 | 50 | R\$1.800,00 | | | | |
| | | | | | | Item 08 Caribo auto- entintado para texto ref. S-824. Marca Trodat/Sh ine | Unid | R\$31,50 | 50 | R\$1.575,00 | | | | |
| | | | | | | Item 09 Serviços de reposição de borracha s em carimbos | Unid | R\$9,50 | 100 | R\$950,00 | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|---|-------------|-----------------|------------|------------------|--|--|--|--|
| | | | | | | Item 10 Cópias de Chave yale simples para cadeado/f echadura | Unid | R\$ 3,50 | 120 | R\$420 | | | | |
| | | | | | | Item 11 Cópias de chave yale dupla para cadeado/f echadura | Unid | R\$5,50 | 50 | R\$275,00 | | | | |
| | | | | | | Item 12 Serviço de Deslocam ento para o prédio sede da PGJ-PI e seus anexos em Teresina, para abertura de portas, cadeados e instalação de fechadur a. | Unid | R\$17,95 | 40 | R\$718,00 | | | | |

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Local do Posto | Postos de Serviço | Quantidade estimada de posto | Quantidade de Promotorias | Valor Unitário Registrado | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios |
|---------|---|--|-------------------------------|----------|----------|---|-------------------|------------------------------|---------------------------|---------------------------|-------------------------|-------------------------------|--------------------|---|
| 14/2013 | Prestação, em regime de empreitada por preço global, de serviços continuados de limpeza, conservação e higienização em bens | Publicação quinta-feira, 11 de junho de 2013, ANO XXXV-Nº7.314 | -Pregão Presencial nº 08/2013 | 05/07/13 | Ativo | LOTE I | | | | | R\$ 199.833,36 | Limpel – Serviços Gerais Ltda | 97.336.895/0001-71 | Raimundo Rocha Pereira Júnior CPF:347.266.243-34 |
| | | | | | | 01-Teresina-PI (prédio da Infância e Juventude e Feitos da Fazenda Pública) | Agente de Limpeza | 02 | X | R\$1.624,69 | | | | |
| | | | | | | 02-Teresina | Carregador | 02 | X | R\$1.630,57 | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|---|------------------------------------|----|----|-------------|--|--|--|--|
| móveis e imóveis, condução de veículos leves, recepção, carregador de volumes | | | | | | 03- Teresina- Pi (sede da Procurad oria) | Motorista de Veículo Leve | 02 | X | R\$1.749,95 | | | | |
| | | | | | | 04- teresina (prédio da Infância e da Juventud e e Feitos da Fazenda Pública) | Motorista de Veículo Leve | 01 | X | R\$1.749,95 | | | | |
| | | | | | | 05- Teresina (Núcleo das Promotor ias de Justiça) | Motorista de Veículo Leve | 01 | X | R\$1.749,95 | | | | |
| | | | | | | 06- Teresina (Núcleo das Promotor ias de Justiça) | Agente de Limpeza | 02 | X | R\$1.624,69 | | | | |
| | | | | | | LOTE II | | | | | | | | |
| | | | | | | 01- União | Motoboy | 01 | 02 | R\$1.749,95 | | | | |
| | | | | | | 02- União | Agente de Limpeza | 01 | | R\$1.624,69 | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|----------------------------|--------------------------|-----------|-----------|--------------------|--|--|--|--|
| | | | | | | 03- União | recepcionista | 01 | | R\$1.636,80 | | | | |
| | | | | | | 04- Batalha | Motoboy | 01 | 02 | R\$1.749,95 | | | | |
| | | | | | | 05- Batalha | Agente de Limpeza | 01 | | R\$1.624,69 | | | | |
| | | | | | | 06- José de Freitas | Motoboy | 01 | 02 | R\$1.749,95 | | | | |
| | | | | | | 07- José de Freitas | Agente de Limpeza | 01 | | R\$1.624,69 | | | | |
| | | | | | | 08- Esperantina | Motoboy | 01 | 02 | R\$1.749,95 | | | | |
| | | | | | | 09- Esperantina | Agente de Limpeza | 01 | | R\$1.624,69 | | | | |
| | | | | | | 10- Esperantina | Recepcionista | 01 | | R\$1.636,80 | | | | |
| | | | | | | 11- Oeiras | Motoboy | 01 | 02 | R\$1.749,95 | | | | |
| | | | | | | 12- Oeiras | Agente de Limpeza | 01 | | R\$1.624,69 | | | | |
| | | | | | | 13- Oeiras | Recepcionista | 01 | | R\$1.624,69 | | | | |
| | | | | | | 14- Altos | Motoboy | 01 | 02 | R\$1.749,95 | | | | |
| | | | | | | 15- Altos | Agente de Limpeza | 01 | | R\$1.624,69 | | | | |
| | | | | | | 16- Barras | Motoboy | 01 | 02 | R\$1.749,95 | | | | |
| | | | | | | 17- Barras | Agente de Limpeza | 01 | | R\$1.624,69 | | | | |
| | | | | | | 18- Barras | Recepcionista | 01 | | R\$1.624,69 | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--------------------------------|--------------------------|-----------|-----------|--------------------|--|--|--|--|
| | | | | | | 19- Bom Jesus | Motoboy | 01 | 02 | R\$1.749,95 | | | | |
| | | | | | | 20- Bom Jesus | Agente de Limpeza | 01 | | R\$1.624,69 | | | | |
| | | | | | | 21- Paulistana | Motoboy | 01 | 02 | R\$1.749,95 | | | | |
| | | | | | | 22- Paulistana | Agente de Limpeza | 01 | | R\$1.624,69 | | | | |
| | | | | | | 23- Pedro II | Motoboy | 01 | 02 | R\$1.749,95 | | | | |
| | | | | | | 24- Pedro II | Agente de Limpeza | 01 | | R\$1.624,69 | | | | |
| | | | | | | 25- Pedro II | Agente de Limpeza | 01 | | R\$1.624,69 | | | | |
| | | | | | | 26- Piracuruba | Motoboy | 01 | 02 | R\$1.749,95 | | | | |
| | | | | | | 27- Piracuruba | Agente de Limpeza | 01 | | R\$1.624,69 | | | | |
| | | | | | | 28- Corrente | Motoboy | 01 | | R\$1.749,95 | | | | |
| | | | | | | 29- Corrente | Agente de Limpeza | 01 | | R\$1.624,69 | | | | |
| | | | | | | 30- São Raimundo Nonato | Motoboy | 01 | 03 | R\$1.749,95 | | | | |
| | | | | | | 31- São Raimundo Nonato | Agente de limpeza | 01 | | R\$1.624,69 | | | | |
| | | | | | | 32- Valença | Motoboy | 01 | 02 | R\$1.749,95 | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|-----------------------|----------------------------------|-----------|-----------|--------------------|--|--|--|--|
| | | | | | | 33-Valença | Agente de Limpeza | 01 | | R\$1.624,69 | | | | |
| | | | | | | 34-Parnaíba | Motorista de veículo leve | 01 | 09 | R\$1.749,95 | | | | |
| | | | | | | 35-Parnaíba | Agente de Limpeza | 01 | | R\$1.624,69 | | | | |
| | | | | | | 36-Floriano | Morista de veículo leve | 01 | | R\$1.749,95 | | | | |
| | | | | | | 37-Picos | Motorista de veículo leve | 01 | | R\$1.749,95 | | | | |
| | | | | | | 38-Campo Maior | Recepcionista | 01 | | R\$1.624,69 | | | | |

| N° | Objeto | Data da Publicação | N° do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios |
|-----------|---------------|---------------------------|---------------------|-----------------|-----------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------------|-------------------|----------------------------|--------------------------------|-------------------|-----------------|---------------|
|-----------|---------------|---------------------------|---------------------|-----------------|-----------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------------|-------------------|----------------------------|--------------------------------|-------------------|-----------------|---------------|

| | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|--|-------------------------------------|-----------------|--------------|---|----------|-------------------|----------|----------|---------------------|------------------------------|---------------------------|---|
| TERMO ADITIVO Nº. 02 AO CONTRATO Nº. 01/2011 | Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em elevadores da marca ATLAS, com reposição de peças originais. | Publicação sexta-feira, 01 de março de 2013, ANO XXXV-Nº7.224 | Pregão Presencial nº 28/2010 | 02/02/14 | Ativo | Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em elevadores da marca ATLAS, com reposição de peças originais. | - | R\$ 484,41 | - | - | R\$ 5.812,92 | Elevadores otis LTDA. | 29.739.737/0012-65 | Luís Fernando Molina CPF: 589.298-33/ Alcides Roberto de Lima CPF: 386.180.010-15/ Luís Artur Roberto de Souza Ferreira CPF: 825.610,017-68/ Alejandro David Capiato Anon CPF: 234.167.478-01. |
|---|---|--|-------------------------------------|-----------------|--------------|---|----------|-------------------|----------|----------|---------------------|------------------------------|---------------------------|---|

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios |
|-----------|---------------|---------------------------|---------------------|-----------------|-----------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------------|-------------------|----------------------------|--------------------------------|-------------------|-----------------|---------------|
|-----------|---------------|---------------------------|---------------------|-----------------|-----------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------------|-------------------|----------------------------|--------------------------------|-------------------|-----------------|---------------|

| | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|--|---------------------------|-------------------|--------------|--|----------|---------------------|-----------------|--------------------|---------------------|--------------------------------|----------------------------|----------|
| Aditivo nº. 03 ao Contrato nº. 03/2010 | Prorrogação da vigência contratual da locação de salas de prédio situado na Rua Baldoíno, 180, Centro, Picos. | Publicação: quarta-feira, 06 de março de 2013, ANO XXXV- N°7227 Diário da Justiça | Dispensa nº19/2010 | 28/02/2014 | ativo | Locação de salas do imóvel situado na Rua Baldoíno, 180, Centro, Picos. | - | R\$ 3.944,53 | 12 meses | R\$3.944,53 | R\$47.334,36 | Valéria Lima de Barros. | CPF:231.927.473-15. | - |
|---|--|--|---------------------------|-------------------|--------------|--|----------|---------------------|-----------------|--------------------|---------------------|--------------------------------|----------------------------|----------|

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios |
|-----------|---------------|---------------------------|---------------------|-----------------|-----------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------------|-------------------|----------------------------|--------------------------------|-------------------|-----------------|---------------|
|-----------|---------------|---------------------------|---------------------|-----------------|-----------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------------|-------------------|----------------------------|--------------------------------|-------------------|-----------------|---------------|

| | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|--|-------------------------------------|-----------------|--------------|---|---|---------------------|---|---|----------------------|--------------------------------|---------------------------|--|
| TERMO ADITIVO Nº. 02 AO CONTRATO Nº. 18/2010 | Locação de Central Telefônica, incluindo manutenção preventiva e corretiva, com reposição de peças, prestação de serviços de interligação por meio de fibra ótica dos prédios do Ministério Público. | Publicação sexta-feira, 01 de março de 2013, ANO XXXV-Nº7.224 | Pregão Presencial nº 20/2010 | 14/09/13 | Ativo | Locação de Central Telefônica, incluindo manutenção preventiva e corretiva, com reposição de peças, prestação de serviços de interligação por meio de fibra ótica dos prédios do Ministério Público. | - | R\$ 4.963,74 | - | - | R\$ 59.564,88 | Fernandes e Filho Ltda. | 07.128.744/0001-35 | LURIVAL FERNANDES FILHO, CPF: 678.025.593-91/ FRANCISCO LURIVAL FERNANDES FILHO, CPF: 470.516.553-53. |
|---|---|--|-------------------------------------|-----------------|--------------|---|---|---------------------|---|---|----------------------|--------------------------------|---------------------------|--|

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios |
|-----------|---------------|---------------------------|---------------------|-----------------|-----------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------------|-------------------|----------------------------|--------------------------------|-------------------|-----------------|---------------|
|-----------|---------------|---------------------------|---------------------|-----------------|-----------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------------|-------------------|----------------------------|--------------------------------|-------------------|-----------------|---------------|

| | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|--|---|-----------------|--------------|---|---|---|---|---|----------------------|-------------------|--------------------------|------------|
| TERMO ADITIVO Nº. 02 AO CONTRATO Nº. 13/2010 | Prestação De Serviços De Internet Banda Larga 3g, E De Telefonia Móvel. | Publicação quarta-feira, 12 de setembro de 2012, ANO XXXV-Nº7.121 | - | 12/08/13 | Ativo | - | - | - | - | - | R\$ 59.564,88 | CLARO S/A. | 40.432.544/000147 | S/A |
|---|--|--|---|-----------------|--------------|---|---|---|---|---|----------------------|-------------------|--------------------------|------------|

| Nº | Objeto | Data da Publicação | Nº do Edital | Vigência | Situação | Item Fornecido | Unidade de Medida | Valor Unitário (R\$) | Quantidade | Valor Total do Item | Valor Total do Contrato | Contratado | CNPJ CPF | Sócios |
|---|--|---|-------------------------------------|-----------------|-----------------|--|--------------------------|-----------------------------|-------------------|----------------------------|--------------------------------|------------------------|---------------------------|--|
| TERMO ADITIVO Nº. 01 AO CONTRATO Nº. 53/2012 | Prestação de serviços de engenharia no edifício sede das Procuradorias de Justiça | Publicação quinta-feira, 18 de abril de 2013, ANO XXXV-Nº7.256 | Pregão Presencial nº 35/2012 | 28/11/13 | Ativo | DEMOLIÇÕES | | | | 34,93 | R\$ 23.734,42 | SUPERVOLT LTDA. | 23.621.550/0001-23 | Antônio Moreira de Souza Filho CPF: 132.857.003-78/ Lenimar Monteiro de Castro Moreira CPF: 470.575.053-53/ |
| | | | | | | Demolição de forro de gesso | m² | 1,85 | 9,8 | | | | | |
| | | | | | | Abertura/ fechamento rasgo alvenaria para tubos, fechamento com argamassa traço 1:4 (cimento e areia) | m | 2,10 | 8 | | | | | |
| | | | | | | REPOSIÇÕES | | | 372,00 | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|---|----------------------|-------------|--------------|--|--|--|--|---------------|
| | | | | | | Forro em placa de gesso liso, espessura central 12mm e nas bordas 30mm, placas 60x60cm, bisotado | | | | | | | | |
| | | | | | | PINTUR A E EMASSAMENTO | | | | | | | | 204,74 |
| | | | | | | Emassamento com massa acrílica para ambientes internos/externos, duas demãos | m² | 6,50 | 16,25 | | | | | |
| | | | | | | Pintura com tinta latex PVA para ambientes internos/externos | m² | 6,10 | 16,25 | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|------------|--------------|--------------|--|--|--|--|
| | | | | | | Bastidor Aço Inox p/ fixação de bloco | und | 45,00 | 10,00 | | | | |
| | | | | | | CAIXA DE PASSAG EM COM TAMPA PARAFU SADA 200X20X 150mm | und | 29,00 | 3,00 | | | | |
| | | | | | | CAIXA DE PASSAG EM COM TAMPA PARAFU SADA 400X400 X150mm | und | 80,00 | 3,00 | | | | |
| | | | | | | BUCHA DE NYLON S-8 | und | 0,07 | 60,00 | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|---|-----|------|--------|--|--|--|--|
| | | | | | | PARAFU SO LATAO ROSCA SOBERB A CAB CHATA FENDA SIMPLE S 4,8 X 65MM (NR.10 X 2.1/2") | und | 1,00 | 60,00 | | | | |
| | | | | | | CABO TELEFO NICO CCI 50 3 PARES(U SO INTERN O) FORNEC IMENTO E INSTAL AÇÃO | m | 0,90 | 910,80 | | | | |
| | | | | | | CABO TELEFO NICO CCI 50 50 PARES(U SO INTERN O) FORNEC IMENTO E INSTAL AÇÃO | m | 9,00 | 55,00 | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|----------|--------------|---------------|--|--|--|--|
| | | | | | | CANALETA PLÁSTICA (20 X 10)MM, SISTEMA "X" | m | 5,10 | 85,80 | | | | |
| | | | | | | CANALETA PLÁSTICA (50 X 20)MM, SISTEMA "X" | m | 22,00 | 41,30 | | | | |
| | | | | | | Eletroduto de PVC flexível 20mm fornecimento e instalação | m | 2,50 | 105,30 | | | | |
| | | | | | | Eletroduto de PVC flexível 25mm fornecimento e instalação | m | 2,95 | 7,80 | | | | |
| | | | | | | Eletroduto de PVC flexível 32mm fornecimento e instalação | m | 4,80 | 53,30 | | | | |

**FONTE: COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
TERESINA-PI, 15 DE JULHO DE 2013.**

MARCOS ROBERTO BARRADAS MEDEIROS
COORDENADOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS